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Valmistelija Työllisyysjohtaja Perttu Kellomäki ja hallintoasiantuntija Mikko 

Nikkilä 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö antoi joulukuussa 2024 työllisyysalueille 
työllisyyden edistämisen valtakunnalliset tavoitteet ja tavoitteiden 
avaintulokset. Kyseisten tavoitteiden ja avaintulosten avulla työ- ja 
elinkeinoministeriö arvioi työllisyysalueiden kyvykkyyttä hoitaa sillä 
laissa annettua tehtävää. 
 
Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta käsitteli valtakunnallisia 
tavoitteita kokouksessaan 14.1.2025 § 7 ja totesi, että ministeriön 
antamat tavoitteet eivät kuitenkaan anna ohjausta operatiiviselle 
toiminnalle, koska avaintuloksissa ei ole annettu numeraalisia 
tavoitteita tai minimitasoja. Tästä johtuen työllisyyspalveluille on 
tarpeellista asettaa keskeiset tavoitteet ja niille mittarit. Yleisenä 
tavoitteena on parantaa Keski-Pohjanmaan työllisyysalueen 
työllisyyttä ja edistää eri asiakasryhmien työllistymismahdollisuuksia 
tehokkaiden palveluiden avulla. 
 
Keskeisiä tavoitteita ovat mm. nuorisotyöttömyyden vähentäminen, 
työttömyyden pitkittymisen estäminen, työttömyyden keskimääräisen 
keston lyhentäminen, palveluiden vaikuttavuuden parantaminen 
sekä aktivointitoimenpiteiden määrän nostaminen. Niukkojen 
resurssien johdosta tavoitteisiin pääseminen voi olla haastavaa, 
mutta se voi johtaa uudenlaisten palvelujen kehittämiseen yhdessä 
yhteistyökumppanien kanssa. Työttömyysetuuksien kannustava 
rahoitusmalli ohjaa kuntien kehittämään erityisesti työllistymiseen 
nopeasti johtavia uusia toimintatapoja yhdessä yritysten kanssa.  
 
Liite A  Työllisyyspalveluiden toiminnan tavoitteet vuodelle 

2025  
 

Työllisyysjohtaja Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta hyväksyy toiminnan 
tavoitteet vuodelle 2025 

 
Käsittely Jäsen Lukkarinen esitti jäsen Tuomelan kannattamana, liitteen A 

työllisyyspalveluiden toiminnan tavoitteet ja mittarit vuodelle 2025:  
tavoitteeseen 1 nuorisotyöttömyyden kehitys vaihdetaan 
tavoitetasoksi, että alle 25-vuotiaasta työvoimasta korkeintaan 12 % 
on työttömän vuoden aikana sekä tavoitteeseen 3, että työttömyyden 
keskimääräisen keston tavoite on enintään 53 viikkoa.  
 
Koska oli tehty kannatettu muutosesitys, puheenjohtaja esitti, että 
asiassa suoritetaan äänestys. 

 
Äänestys Suoritetussa äänestyksessä pohjaesitys sai 3 ääntä ja jäsen 

Lukkarisen vastaesitys sai 8 ääntä 



 Liite B  Äänestyslista 
  
 

Päätös Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta päätti hyväksyä toiminnan 
tavoitteet vuodelle 2025 tavoitetason muutoksilla mittareihin 1 ja 3 
siten, että nuorisotyöttömyyden tavoitetaso on, että enintään 12 % 
alle 25-vuotiaasta työvoimasta on työttömänä vuoden aikana sekä 
työttömyyden keskimääräinen kesto on korkeintaan 53 viikkoa.  

 
 Sari-Kaarina Vähämäki palasi kokoukseen ennen päätöksentekoa klo 

19.30.  


